SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 7

09013 CARBONIA (Cagliari)

Deliberazione n. < 5 O %f
by

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Rendicontazione spese cassa economale del Centro Salute Mentale — Carbonia
periodo dal 01/04/03 al 29/04/03, per utilizzo somme di cui al DAIS n. 5028/98.

Su proposta del Responsabile del Centro Salute Mentale — Carbonia, Dr. Antonio C. Gerini, il quale;

VISTE le LL. RR. N. 5/95 ¢ n. 10/97;

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilitd approvato con deliberazione n. 1692
del 07/10/98;

VISTA la delibera n. 1008 del 19/05/99 con la quale il Sig. Vacca Vincenzo € stato nominato

Responsabile della cassa economale del Centro Salute Mentale — Carbonia;

VISTI 1 rendiconti delle spese presentate dal cassiere economo e regolarmente vistati dal
Responsabile della struttura di riferimento che ha riscontrato, per ciascuno di essi, il
regolare e legittimo utilizzo da parte della cassa economale verificando, altresi, la
documentazione allegata;

ACCERTATA la corretta imputazione delle spese sostenute ed indicata nei prospetti allegati ai
relativi conti;

PROPONE

e DI acquisire agli atti aziendali la rendicontazione della Cassa Economale presentata dal Sig.
Vacca Vincenzo e relativa agli esborsi del periodo 01/04/03 — 29/04/03;

* DI prendere atto che le spese complessivamente disposte sono pari a € 2.102,60 (diconsi
Euro Duemilacentodue/60) come risulta dall’allegato prospetto di liquidazione predisposto
dal Responsabile della cassa economale ¢ dalla documentazione relativa a ciascun esborso
regolarmente verificata dal Responsabile del Centro Salute Mentale — Carbonia;

* DI approvare la contabilizzazione delle spese nelle classi di costo indicate dal Cassiere
Economo;

1L DIRETTORE GENERALE
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DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa:
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DI acquisire agli atti contabili aziendali la rendicontazione della cassa economale
presentata dal Sig. Vacca Vincenzo relativa agli esborsi del periodo 01/04/03 — 29/04/03;

DI prendere atto che le spese complessivamente sono pari a € 2.102,60 (diconsi Euro
Duemilacentodue/60) come risulta dall’allegato prospetto di liquidazione predisposto dal
Sig. Vacca Vincenzo e dalla documentazione relativa a ciascun singolo esborso
regolarmente trasmesso dal Responsabile del Centro Salute Mentale — Carbonia e dal
Responsabile del Servizio Bilancio;

DI approvare la contabilizzazione delle spese nelle classi di costo indicate dal Cassiere
Economo;

DI demandare al Responsabile del Servizio Bilancio e Contabilita il reintegro della cassa
economale del Centro Salute Mentale — Carbonia da effettuare tramite regolare ordinativo
bancario tratto sul Tesoriere aziendale, intestato nominativamente al Cassiere Economo
Sig. Vacca Vincenzo;

DI rinviare per quanto non espressamente previsto nel presente atto, al citato regolamento
di amministrazione e contabilita.

s,

IEE)IRETTORE; GENERALE
Dr. E%-:miliog Simeone
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Allegati n. 01

Destinatari:

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione ,
n. M del KR

& stata pubblicata
nell’ Albo pretorig dell’ AZIenda USL n. 7
a partire dal i @ DS fpee B
Restera in pubblicazione per 15 giorni cotisecutivi
ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

II Responsabﬂe del Servizio

Collegio sindaci
Servizio bilancio
Centro Salute Mentale - Carbonia
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ESTRATTO REGISTRO DI CASSA ANNO 2003
CASSA ECONOMALE C. S. M. - CARBONIA
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USCITE
N. DATA BENEFICIARIO OGGETTO DEL PAGAMENTO CODICE | CENTRO| IMPORTO | TOTALE NOTE
REG. PIANO Di EURO PROG.VO
N.DATA FatUSeont|  popyniTURA CONTI | cosTo
Ricevuta

01/04/03 T15 - 31/03/03 n 440900021 27,90 27,90[dais 5028/98
152 [01/04/03 jRinaldo & Boschetto Carbonialf 1413 - 25/03/03 generi alimentari 440800021 ¢h23 47,95 75,85|dais 5028/98
153 (01/04/03 {Superemime Carbonia f 140353 - 25/03/03  |alimentari e generi diversi 440800021 ch23 70,98 148,83 |dais 5028/98
154 |01/04/03 {Superemme Carbornia 140372 - 28/03/03  |alimentari e generi diversi  |440900021 ch23 93,29 240,12 |dats 5028/98
155 |04/04/03 {LIDL ltatia - Carbonia 7580214 - 31/03/03 |alimentari e generi diversi 440800021 cdiu 57,48 297,61 |dais 5028/98
156 |04/04/03 {Pisu Giuseppe Villasor 5 233 - 02/04/03 mat di conviv e igiene 440300021 cdiuv 9,37 306,98 |dats 5028/98
157 |04/04/03 {Pisu Giuseppe Villasor § 232, 28 - 2-3/4/03 generi alimentari 440900021 cdiu 10,99 317,97 [dais 5028/98
158 [04/04/03 [Allevatori Sulcitani Carbonia |3 18 - 28/03/03 generi alimentari 440800021 cdiu 2,77 320,74 |dais 5028/98
159 104/04/03 1Superemme Carbonia f 140379 - 01/04/03  |alimentari e generi diverst 440900021 cdiu 97,61 418,35|dais 5028/98
160 {04/04/03 |Tecnopak - Carbonia f 1156 - 02/04/03 mat di conviv e igiene 440800021 cdiu 52,60 470,95 |dais 5028/98
161 104/04/03 |Superemme Carbonia f 140386 - 03/04/03  |generi alimentari 440900021 cdiv 13,64 484,59 |dais 5028/98
162 {08/04/03 |Superemme Carbonia f 140383 - 01/04/03  |alimentari e generi diversi  |440900021 ch23 124,19 608,78 |dais 5028/98
163 [08/04/03 |Superemme Carbonia f 140396 - 04/04/03  Jalimentari e generi diversi 440900021 ch23 130,71 739,49|dais 5028/98
164 [09/04/03 |Repote Giuseppe Carbonla  |s 18 - 09/04/03 mat di consumo 440900021 cdiu 7,20 746,69|dais 5028/98
165 |09/04/03 |Superemme Carbonia f 140388 - 04/04/03  jalimentari e generi diversi 440800021 cdiu 15,62 762,31 |dais 5028/98
166 |09/04/03 |LIDL Italia - Carbonia f 7580228 - 07/04/03 |generi alimentari 440900021 cdiu 28,81 791,12 |dais 5028/98
167 |09/04/03 |F.li Piras - Carbonia s 116 - 09/04/03 generi alimentari 440900021 cdiu 7,74 798,86|dais 5028/98
168 |09/04/03 |Pisu Giuseppe Villasor s 9 - 07/04/03 generi alimentari 440800021 cdiu 9,66 808,52|dais 5028/28
169 |09/04/03 jRinaldo & Boschetto Carbonialf 1687 - 08/04/03 genert alimentari 440900021 cdiu 23,98 832,50|dais 5028/98
170 |09/04/03 Repole Giuseppe Carbonia  |f 147 - 07/04/03 alimentari e geneti diversi  {440800021 cdiu 59,75 892,25|dais 5028/98
171 |09/04/03 jRepole Gluseppe Carbonia  |f 146 - 07/04/03 generi alimentart 440900021 cdiu 27,32 919,57 |dais 5028/08
172 |09/04/03 {F.1H Piras - Carbonia f 24 - 31/03/03 generi alimentari 440900021 cdiu 57,03 976,60|dais 5028/98
173 |16/04/03 {Superemme Carbonia f 140421 -11/04/03 alimentart e generi diversi 1440800021 ch23 86,76] 1.063,36|dais 5028/98
174 |16/04/03 {F.Ifi Piras - Carbonia f 23 - 31/03/03 generi alimentart 440900021 ch23 53,58| 1.116,84[dais 5028/98
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175 116/04/03 }Superemme Carbonia f 140411 - 08/04/03  |alimentari e generi diversi  |440900021 ch23 113,01] 1.229,95dais 5028/98
176 |16/04/03 {Superemme Carbonia f 140427 - 13/04/03 alimentari e generi diversi  |440800021 ch23 3,29] 1.233,24|dais 5028/98
177 |17/04/03 {Repole Giuseppe Carbonia  |f 153 - 14/04/03 alimentari e generi diversi 440900021 cdiu 29,03{ 1.262,27|dais 5028/98
178 {17/04/03 jRepole Giuseppe Carbonla  |f 155 - 17/04/03 generi alimentari 440900021 ediu 44,641 1.308,91|dais 5028/98
179 }17/04/03 [Rinaldo & Boschetto Carbonia|f 1831 - 15/04/03 generi alimentart 440900021 cdiu 23,98] 1.330,8%|dals 5028/98
180 {17/04/03 {Pisu Giuseppe Villasor s 9, 19 - 10/04/03 generi alimentari 440800021 cdiu 27,98! 1.358,87[dais 5028/98
181 }17/04/03 |Superemime Carbonia f 140418 - 10/04/03  |generi alimentar 440800021 cdiu 86,11] 1.454,9B|dais 5028/98
182 }17/04/03 Repole Giuseppe Carbonia |8 34 - 11/04/03 generi alimentari 440900021 cdiu 16,50 1.471,48|dais 5028/98
183 122/04/03 (Superemme Carbonia f 140437 - 15/04/03 alimentari e generi diversi  |440800021 ch23 126,731 1.598,21|dais 5028/98
184 (22/04/03 {Superemme Carbonia f 140447 - 168/04/03  |alimentari & gener diversi  |440800021 ch23 131,311 1.729,52|dais 5028/98
185 }22/04/03 (Rinaldo & Boschetto Carbonialf 1830 - 15/04/03 generi alimentari 440800021 ch23 47,951 1.777,47dais 5028/98
186 124/04/04 {De Sanctis - Carbonia s 2 - 24/04/03 mat lab cucito 440900021 cdiut 10,33} 1.787,80|dais 5028/98
187 128/04/03 [Pinna Luciano - Villasor s 4 - 10/04/03 mat lab teatro 440800021 cdiu 3,001 1.790,80[dais 5028/98
188 [28/04/03 [Dal Maso - Cagliari { 122/dm - 22/04/03  |mat lab teatro 440800021 cdiu 25,00 1.815,80}dals 5028/98
189 [28/04/03 [Obieflivo Musica Carbonia  |f 87 - 11/04/03 mat lab teatro 440900021 cdiu 22,00{ 1.837,80|dals 5028/98
190 [2B/04/03 [Linearte - Serramanna f 123 - 24/04/03 mat lab ceramica 440900021 cdiu 22,56] 1.860,36[dais 5028/98
181 |28/04/03 |Superemme Carbonia f 140460 - 22/04/03 alimentari e generi diversi  |440800021 ch23 87,921 1.958,28|dais 5028/98
192 (28/04/03 |Superemme Carbonia f 140463 - 24/04/03  |alimentari e generi diversi  |440900021 ch23 144,321  2.102,60|dais 5028/98
Totale 2.102,60
Carbonia 13/05/2003
CENTRO SALU -NTALE - CARBONIA
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